河北师范大学汇华学院教务处通知
2016第75号
河北师范大学汇华学院

关于2017届毕业生电子摄像具体安排的通知

各学部：

2017届毕业生将于2016年12月18日（周日）8:30-11:00在北院第六教学楼进行毕业电子摄像（摄像的具体时间地点安排见附件），现将相关事宜通知如下：

一、请各学部务必派具体负责人负责到场组织本学部学生以班级为单位按照学号顺序在北院第六教学楼门口排好队等候，根据工作人员安排到达指定地点参加拍摄。具体负责人的联系方式请于周五前发至教务处白玮处。联系电话：80785812。
二、拍摄前学生应刷二代身份证核对拍摄信息，确保信息准确无误后方可参加拍摄，刷完身份证后排队顺序务必不能变化，否则会导致学历照片错位。

三、为保证照片质量，请各位辅导员老师提醒学生请勿穿着蓝色上衣参加摄像，拍照时务必露出额头和双耳。

[image: image1.emf] 四、由于拍摄人数较多，请提醒学生务必遵守纪律，保持安静，拍摄完毕后迅速离开教学楼，不要在楼内逗留。

 五、具体安排见附件。

                                河北师范大学汇华学院教务处

                                         2016年12月13日

附件：

2017届毕业生电子摄像具体安排

	年级
	专业
	人数
	辅导员
	拍摄时间
	拍摄地点

	2013级
	国际经济与贸易
	39
	岳冬梅
	8:30
	北院6教302

	2013级
	人力资源管理
	82
	岳冬梅
	8:40

	2013级
	会计学1班
	88
	张雯
	8:55

	2013级
	会计学2班
	88
	张雯
	9:05

	2013级
	会计学3班
	87
	薛静尘
	9:15

	2013级
	会计学4班
	88
	薛静尘
	9:25

	2013级
	数学与应用数学1班
	79
	李仲玲
	9:35

	2013级
	数学与应用数学2班
	77
	李仲玲
	9:45

	2013级
	电气工程及其自动化
	35
	李仲玲
	9:50

	2013级
	汽车维修工程教育
	30
	李仲玲
	9:55

	2013级
	通信工程
	45
	赵冠哲
	10:00

	2013级
	计算机科学与技术1班
	48
	赵冠哲
	10:10

	2013级
	计算机科学与技术2班
	54
	赵冠哲
	10:20

	2013级
	网络工程
	57
	赵冠哲
	10:30

	2013级
	思想政治教育
	49
	张子君
	8:30
	北院6教303

	2013级
	法学
	60
	张子君
	8:40

	2013级
	心理学
	41
	张子君
	8:50

	2013级
	小学教育
	62
	张子君
	8:55

	2013级
	特殊教育
	45
	孙超
	9:05

	2013级
	学前教育1班
	55
	张娜
	9:10

	2013级
	学前教育2班
	55
	张娜
	9:20

	2013级
	英语1-2班
	70
	梁晓希
	9:30

	2013级
	英语3-4班
	70
	梁晓希
	9:40

	2013级
	英语5-6班
	73
	梁晓希
	9:50

	2013级
	英语7-8班
	67
	许丽丽
	10:00

	2013级
	英语9-10班
	68
	许丽丽
	10:10

	2013级
	日语
	27
	许丽丽
	10:20

	2013级
	英语11-12班
	70
	赵晓聪
	10:25

	2013级
	俄语
	31
	赵晓聪
	10:35

	2013级
	广播电视编导
	28
	刘正
	8:30
	北院6教402

	2013级
	广告学
	64
	刘正
	8:35

	2013级
	新闻学
	73
	刘正
	8:45

	2013级
	自然地理与资源环境+

人文地理与城乡规划
	49
	赵永杰
	8:55

	2013级
	地理科学
	138
	赵永杰
	9:05

	2013级
	物理学
	42
	赵春红
	9:25

	2013级
	化学1班
	90
	赵春红
	9:30

	2013级
	化学2班
	91
	赵春红
	9:45

	2013级
	生物科学1班
	107
	王玲平
	10:00

	2013级
	生物科学2班
	97
	王玲平
	10:15

	2013级
	生物技术
	8
	王玲平
	10:30

	2013级
	汉语言文学1班
	68
	田宏丽
	8:30
	北院6教403

	2013级
	汉语言文学2班
	70
	田宏丽
	8:40

	2013级
	汉语言文学3班
	67
	田宏丽
	8:50

	2013级
	汉语言文学4班
	65
	田宏丽
	9:00

	2013级
	汉语言文学5班
	63
	刘光明
	9:10

	2013级
	汉语言文学6班
	62
	刘光明
	9:20

	2013级
	历史学
	70
	刘光明
	9:30

	2013级
	汉语国际教育
	18
	刘光明
	9:40

	2013级
	音乐学
	60
	谢玲玲
	9:45

	2013级
	美术学1-2班
	46
	谢玲玲
	9:55

	2013级
	美术学3-4班
	46
	谢玲玲
	10:05

	2013级
	动画
	15
	吴焕琴
	10:10

	2013级
	视觉传达设计
	28
	吴焕琴
	10:15

	2013级
	环境设计1-2班
	44
	吴焕琴
	10:20

	2013级
	环境设计3-4班
	46
	吴焕琴
	10:25

	2013级
	书法学
	21
	郭雪君
	10:30

Tel: 0311-80785812           http://huihua.hebtu.edu.cn